
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О присвоении квалификационной 
категории «Спортивный судья 
третьей категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым 
приказом Министерства спорта России от 28 февраля 2017 г. №134 
(зарегистрирован Минюстом России 31 мая 2017 г., регистрационный 
№46917), с изменениями, внесенными приказом Министерства спорта 
России от 13 февраля 2018 г. №123 (зарегистрирован Минюстом России 
14 марта 2018 г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. №914 
(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный 
№52710), на основании выполненных квалификационных требований и 
представленных документов ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 
категории» по радиоспорту:

Степанкову Виктору Александровичу 1984 г.р.

ПРИКАЗ

20.05.2019 г. Мичуринск № 132

СА.С. Коростелев


